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Excosoft fokuserar på ny typ av lösningar för dokumenthantering
Maria Lennman utses till ny VD

Den 3 september tillträdde Maria Lennman som ny VD på Excosoft AB. Maria kommer närmast från en befattning
som konsultchef på Excosoft.

Organisationsförändringen är ett led i det ökade fokus bolaget har på sitt lösningserbjudande för effektiv produktion
och hantering av verksamhets- och produktdokumentation. Ett arbete som under under våren resulterat i en rad
nya affärer. Flextronics Western Europe, Ericsson, SaabTech, Bonnier, OM-Technology och
Läkemedelsindustriföreningen (LIF) är exempel på kunder som nu använder lösningar från Excosoft för sin
dokumenthantering och webbpublicering.

Det är främst kring plattformen Microsoft Exchange 2000 Server som Excosoft utvecklat en komponentbaserad och
öppen lösning för dokument-, projekt- och ärendehantering.

"Excosoft har visat att man kan bygga dokumenthanteringssystem på befintlig infrastruktur och med XML som
sammanlänkande teknologi" säger Maria Lennman.

För kunden innebär det nya sättet att lösa dokumenthanteringsproblematiken en rad fördelar. Investeringen i ny
teknik blir lägre, efterfrågat resultat visar sig snabbare och användaracceptansen blir omedelbar då den nya
lösningen utgår från i organisationen redan kända programvaror och gränssnitt. Leverantörsberoendet minskar och
systemen blir enklare och billigare att underhålla då de bygger på öppen arkitektur, standarder och kommersiella
programvaror.

"Vi ser en förändring på marknaden där många nu efterfrågar lättanvända, flexibla och öppna lösningar för
dokumenthantering istället för det traditionella utbud av komplexa och kostsamma system av typen 'löser-allt-för-
alla'", säger Anders Larsson, Affärsutvecklare på Excosoft.

Under våren stärkte även Excosoft sin position som leverantör av XML-teknologi då vi i nära samarbete med AU-
System fick beställning på skribentmiljöer till över 60 läkemedelsbolag i samband med att
Läkemedelsindustriföreningen (LIF) upphandlade en ny läkemedlesportal (www.FASS.se).

Fakta om Excosoft
Excosoft, med kontor i Kista utanför Stockholm, levererar lösningar och produkter för webbaserad
produktinformation och verksamhetsdokumentation. Excosoft hjälper företag att själva snabbt och enkelt skapa,
underhålla och publicera information på Internet, intranet och extranet. Kundbasen består av bland andra
Flextronics, SAAB, AU-System, OM Technology, Ericsson och Holmen Paper.

Besök gärna www.excosoft.se
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